
Wałbrzych 13.10.2008 r. 
 
 
 
 

MODYFIKACJA SIWZ 
 
 
 
Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawy mebli medycznych ze stali nierdzewnej – Zp/44/PN-
32/08  
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 
38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść SIWZ jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp 
przedłuŜa termin składania ofert. 
 
Informujemy iŜ w pakietach nr 25 i 26 wymiary przedmiotu zamówienia winny brzmieć : 
- średnica podstawy 560 mm., 
- średnica siedziska 350 mm, 
- regulacja wysokości 440/800 mm. 
 
 
 

 W związku z modyfikacją pakietów nr 25 i 26, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy 
Pzp przedłuŜamy termin składania ofert i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert wypada 
na dzień 24.10.2008 r. godz. 10.00, termin otwarcia ofert - 24.10.2008 r. godz. 10.15. 
 
 
 

Mariola Dudziak 
Dyrektor Szpitala 

 
 
 
 
 

     


